2019 年５月 13 日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：取 締 役 田 畠 英 幸

電話番号：052-629-1100

「取締役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年５月９日に発表した「取締役候補者の選任に関するお知らせ」に記載の新任取締役の候

補者略歴について訂正がありましたのでお知らせします。

記

１．訂正の理由

  2019 年５月９日に発表した「取締役候補者の選任に関するお知らせ」の記載内容について誤

りがあったため、訂正を行うものです。

２．訂正の内容（下線部：訂正箇所）

【訂正前】

新任取締役の候補者

氏  名  稲本 和彦（いなもと かずひこ）

生年月日  1962 年７月 13 日

略  歴  1985 年２月 株式会社グルメ杵屋入社

1999 年 10 月 同社そば事業部東地区第二部部長委嘱

2004 年６月 元気寿司株式会社監査役

2005 年４月 同社そば東カンパニー社長委嘱

2009 年４月 同社そば東部門執行役員

2010 年４月 同社東日本営業部門執行役員

2011 年４月 元気寿司株式会社東日本営業部門担当執行役員

2012 年４月 同社営業推進部門執行役員兼店舗開発部長

大阪木津市場株式会社取締役

2013 年４月 同社商品仕入物流部門執行役員

2014 年４月 同社うどん・そば部門執行役員

2015 年 10 月 同社執行役員待遇（現任）

株式会社グルメ杵屋レストランうどん・そば部門担当取締役

（現任）

2017 年４月 株式会社銀座田中屋取締役（現任）

【訂正後】

新任取締役の候補者

氏  名  稲本 和彦（いなもと かずひこ）

生年月日  1962 年７月 13 日

略  歴  1985 年２月 両国食品株式会社（現株式会社グルメ杵屋）入社

1999 年 10 月 同社そば事業部東地区第二部部長委嘱

2004 年６月 元気寿司株式会社監査役

2005 年４月 株式会社グルメ杵屋そば東カンパニー社長委嘱

2009 年４月 同社そば東部門執行役員

2010 年４月 同社東日本営業部門執行役員

2011 年４月 元気寿司株式会社新業態開発担当執行役員

2012 年４月 株式会社グルメ杵屋営業推進部門執行役員兼店舗開発部長

2012 年６月 大阪木津市場株式会社取締役

2013 年４月 株式会社グルメ杵屋商品仕入物流部門執行役員

2014 年４月 同社うどん・そば部門執行役員

2015 年 10 月 同社執行役員待遇（現任）

株式会社グルメ杵屋レストランうどん・そば部門担当取締役

（現任）

2017 年４月 株式会社銀座田中屋取締役（現任）

以 上